四川省震灾风险防治中心

四川省震灾风险防治中心

关于密集流动地震台站选址及部署服务

的市场调研函

各潜在供应商：

因地震监测项目需要，现决定通过市场调研方式采购密集流

动台站选址及设备部署服务。四川省震灾风险防治中心将依据相

关程序择优选择供应商。现将有关事项说明如下：

一、基本条件

供应商应是在中华人民共和国境内注册，具备独立法人资格并

有效存续的供应商；具有履行合同所必需的设备和专业技术能

力；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加本次采

购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录。

二、需提交的相关材料

1.营业执照副本（复印件）；

2. 一次性报价单（附件 1）；

3. 市场调研响应文件。

注：以上原件（一份）及电子版均需加盖公司鲜章。

三、服务内容及要求

— 2 —

本次密集台阵流动地震监测台站台址选定及设备部署服务，

四川省震灾风险防治中心（后称“灾防中心”）提供地震监测设

备（设备位于成都），要求供应商围绕灾防中心提供的两个区域

分别部署台间距为 800m 的两个密集流动地震监测台阵，并在监

测期满后回收设备交回灾防中心。供应商应在合同签订后 10 个

工作日内完成 60 套监测设备调配、60 个台站台址选定、看护协

议签订、设备安装、数据正常回传台网中心。部署设备的 60 个

流动台站共涉及泸县 4 个乡镇，包括得胜镇、奇峰镇、玉蟾街道、

牛滩镇。

四、限价及成交原则

1、本次询价调研最高限价 6 万元，中标价为包干价，采购

人不额外支付其他费用。

2、参照相关法律法规关于询价采购评定成交供应商的有关

规定，在满足采购需求基础上，质量和服务相等且报价最低者成

交。

请符合以上条件的各供应商在收到通知后 5 个工作日将报

价单及相关材料密封装订后报送至四川省震灾风险防治中心719

室。

联系人：阮先生 电话：028-85594606

联系地址：四川省成都市人民南路三段 29 号 719 室。

四川省震灾风险防治中心

2025 年 6 月 11 日

附件 1 报价回函

四川省震灾风险防治中心：

我单位收悉并研究了“密集流动地震台站选址及部署服务”的调研函，满足贵单位调研函中服务供应项目的

各项要求，经核算，我单位报价为人民币￥： （大写： 元）。

供 应 商 代 表(签字):

供 应 商 (盖章):

年 月 日